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N.B. L’ammissione é subordinata alla regolarita della posizione didattico-amministrativa. Si ricorda ai
laureandi che devono presentarsi muniti di un documento di riconoscimento e rispettare P’orario di
convocazione.

L1-1PS: Laurea in Scienze psicologiche cognitive e psicobiologiche

COMMISSIONE:
Prof. Priftis (Presidente)
Proff. Gentili, Novara, Spagnolli, Tagliabue

Supplente: Prof. Zucco

6 LUGLIO 2017 — ORE 13.30 — AULA T4 via Venezia, 16

AJAO TOLULOPE SILVIA 1092049 L1
OLIVAS MARTINEZ GIORGIO 1091694 L1
PANINI GIORGIA 1090698 L1
PASTORINO ELENA 1091788 L1
PELUCCHI SILVIA 1090627 L1
PIRAS MARTINA 1091975 L1
PULCINI CLAUDIA 1091512 L1
ROMANI LORENZO 1090756 L1
ROSTELLATO DANIELE 1089769 L1
SACCARDI ISABELLA 1090885 L1
SACCHETTO SABRINA 1092296 L1

6 LUGLIO 2017 — ORE 14.00 - AULA T4

SCHIRRIPA EMANUELA 581911 1PS
STELLUTO ALFONSO 1043743 L1
STICHTER SEBASTIANO 1090660 L1
TAUSANI LORENZO 1090463 L1
TECILLA MARGHERITA 1091363 L1
TERZO CHIARA 1091950 L1
TODESCO GIADA 1091236 L1
TRAETTA ILARIA 1091154 L1
GUALANDI KATERINA 1092273 L1
VANNI ERICA 1092110 L1

Ultimo aggiornamento: 29 giugno 2017



CORSO DI LAUREA IN SCIENZE PSIC. COGNITIVE E PSICOBIOLOGICHE (L1-1PS) - DPG

(segue: proclamazione L1-1PS)

6 LUGLIO 2017 — ORE 14.30 - AULA T4

VELLANI
VERONESE
VEZZARO
VIDOTTO
VINCENZI
VOLPI
ZACCOLETTI
ZANALETTI
ZANNONI

REBECCA
SERGIO
GRETA
NORA
GIULIA
CARLOTTA
DEBORA
CAROLINA
GIADA

1090904
1113934
1091320
1090710
1091417
1090895
1091506
1092341
1091175

L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1

Il Direttore del Dipartimento di Psicologia generale
Prof. Giulio Vidotto

Ultimo aggiornamento: 29 giugno 2017



