



CALENDARIO COMMISSIONI PROCLAMATRICI LAUREE TRIENNALI SECONDO PERIODO – A.A. 2016/2017

N.B. L'ammissione è subordinata alla regolarità della posizione didattico-amministrativa. Si ricorda ai laureandi che devono presentarsi muniti di un documento di riconoscimento e rispettare l'orario di convocazione.

L1-1PS: Laurea in Scienze psicologiche cognitive e psicobiologiche

COMMISSIONE:

Prof. Priftis (Presidente)

Proff. Gentili, Novara, Spagnolli, Tagliabue

Supplente: Prof. Zucco

6 LUGLIO 2017 – ORE 13.30 – AULA T4 via Venezia, 16

AJAO	TOLULOPE SILVIA	1092049	L1
OLIVAS MARTINEZ	GIORGIO	1091694	L1
PANINI	GIORGIA	1090698	L1
PASTORINO	ELENA	1091788	L1
PELUCCHI	SILVIA	1090627	L1
PIRAS	MARTINA	1091975	L1
PULCINI	CLAUDIA	1091512	L1
ROMANI	LORENZO	1090756	L1
ROSTELLATO	DANIELE	1089769	L1
SACCARDI	ISABELLA	1090885	L1
SACCHETTO	SABRINA	1092296	L1

6 LUGLIO 2017 – ORE 14.00 – AULA T4

SCHIRRIPA	EMANUELA	581911	1PS
STELLUTO	ALFONSO	1043743	L1
STICHTER	SEBASTIANO	1090660	L1
TAUSANI	LORENZO	1090463	L1
TECILLA	MARGHERITA	1091363	L1
TERZO	CHIARA	1091950	L1
TODESCO	GIADA	1091236	L1
TRAETTA	ILARIA	1091154	L1
GUALANDI	KATERINA	1092273	L1
VANNI	ERICA	1092110	L1

(segue: proclamazione L1-1PS)

6 LUGLIO 2017 – ORE 14.30 – AULA T4

VELLANI	REBECCA	1090904	L1
VERONESE	SERGIO	1113934	L1
VEZZARO	GRETA	1091320	L1
VIDOTTO	NORA	1090710	L1
VINCENZI	GIULIA	1091417	L1
VOLPI	CARLOTTA	1090895	L1
ZACCOLETTI	DEBORA	1091506	L1
ZANALETTI	CAROLINA	1092341	L1
ZANNONI	GIADA	1091175	L1

Il Direttore del Dipartimento di Psicologia generale

Prof. Giulio Vidotto